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Grundejerforeningen

"KLINTEGÅRDEN"

Karlslunde Strand

Revisors erklæring

Til Grundejerforeningen Klintegården

Generalforsamling 201 1

Vi har efler afiale udført gennemgang af regnskabet for Grundejerforeningen Klintegården for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2010. Der udviser ei resuliat på kr. -18.809 og en egenkapital på kr. 124.035

Den udførte gennemgang har ikke omfatlet gennemgang af budgett al tor 2A10 og 201 1 , hvorfor vi ikke
udtrykker nogen sikkerhed herom.

Foreningens bestyrelse har ansvaret for regnskabet. Vort ansvar er på grundlag af vor gennemgang al
udtrykke en konklusion om regnskabet.

Den udførte assistance

Vi har udført vor assistance i overensstemmelse med danske revisionsstandarder. Disse standarder kræver,
at vi tilrettelægger og foretager gennemgang med henblik på at opnå begrænset grad af sikkerhed for, at
regnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation. En gennemgang er begrænset til først og fremmesl at
omfatte forespørgelser til foreningens bestyrelse samt analyser af regnskabstal og giver derfor mindre
sikkerhed end en revision. Vi har ikke udført revision og udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om
regnskabet.

Konklusion

Ved den udførte gennemgang er vi ikke blevet bekendt med forhold, der afkræfter, at regnskabet giver et
reivisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31, december 2010 samt resullatet
af foreningens aktivitet for regnskabsåret 1 . januar - 31 . december 2010.

Køge, den 28. januar 2011

Addere Revision
slat tori rtnerselskab

t revisor
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Grundejerforeningen

"KLINTEGÅRDEN"

Karlslunde Slrand

Resultatopgørelse for perioden 1. januar

lndtægter

Udskrevet kontingent

lndskud v. ejerskifle

Rykkergebyr

Renler mv.

Oplysningsgebyr

Generalforsamling 201 1

31. december

Regnskab 2010

2010

Budget 2Ol 0

kr. 279.600

kr. 2.100

kr. 20O

kr. 15

kr. 1.400

279.600

600

200

1.000

500

300Øv indlægter

lndtægter i all

Udgifter

300

Snerydning

Renovalion af strandgrunde

Generalforsamling og møder

Badebro

Honorar til bestyrelsen

Revision

Forsikring

Porto, tryksager og telefon m.m.

Foreningsservice

Vedligeholdelse af veje

Beplantning af sydgrunden

Vedligeholdelse af Strandgrundene

Øvrige udgifier

kr. 283.615

111.273

830

7.808

1.982

27.00a

5.000

1.552

1.826

2.357

113.774

26.644

2.378

282.200

65.000

1.000

9.000

5.000

27.OOO

5.000

1.600

3.500

4.500

120.000

3.000

27.000

5.000

Udgifter i all

Årets resultat overført til egenkapital

kr

kr.

302.424

(18.80e)

276.600

5.600
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Grundejerforeningen

"KLINTEGÅRDEN"

Karlslunde Strand

Balance pr.31.

Aktiver

december 2A1A

Bankindestående, Nordea Bank

Restancer & tilgodehaven4 gl-
kr.

kr.

2A10

171.860

400

Generalforsamling 2Ol 1

2009

147.844

AKiver i alt

Passiver

Gæld ialt

Egenkapital + hensættelser

kr. 172.260 147.8M

kr.

48.225

48.225

124.035

5.000

5.000

142.844

kr.

kr-

Egenkapital pr. 31. december 2010

Passiver i alt

februar 2011

kr,

kr. 172.260 147.8M

142.8M 111.330

31.514

YV\ {"'^S,r^S
Michael Larsen

homas Gram Rasmussen
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Grundejerforeningen

"KLINTEGÅRDEN"

Karlslunde Slrand

Budget for perioden 1. januar

lndtaegter

31. december 2O11

Udskrevel kontingent

lndskud v. ejerskifte

Rykkergebyr

Oplysningsgebyr

lndtægter i alt

Udgifter

Snerydning

Renovation af strandgrunde

Generalforsamling og møder

Badebro

Honorar til bestyrelsen

Revision

Forsikring

Porto, tryksager og telefon m.m,

Foreningsservice

Vedligeholdelse af veje

Beplantning mv. af Sydgrunden

Vedligeholdelse af Strandgrundene

Øvrige udgifier

Udgifier i alt

Budgetteret underskud

Generalforsamling 201 1

kr.

kr,

kr.

kr.

kr.

280.800

2.100

200

1.000

284iOA

80.000

1.000

9.000

5.000

27.OOO

5.000

1.600

2.500

3.500

120.000

3.000

27.OOO

5.000

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

289.600

_____€ j00).
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